

Estado de Mato Grosso

Edni Plenário das Deliberações PROTOCOLO Projeto de Lei Protoc. n.º 210, Liv. 16 Fls 29, em060404 Projeto Decreto Legislativo N.º Projeto de Resolução 17:35 Horas: 110/2004 Requerimento Indicação Funcionário Moção de APLAUSOS Emenda

AUTOR: Vereador WALTER NAVES DE SOUSA - PSDB

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Sr. Prof. JOSÉ DA SILVA - Escola Cooperativa de Ensino do Médio Araguaia - Coopema, pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense, através de suas atividades educacionais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 06 de abril de 2004.

WALTER NAVES DE SOUSA

Vereador - PSDB 1º Secretário

> APROVADO POR UNANIMIDADE Em sessão de Obroy OY

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, o Prof. JOSÉ DA SILVA, pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense, através de suas atividades educacionais.

O Prof. JOSÉ DA SILVA é um profissional da educação bastante conhecido em nossa cidade, visto que, tem desenvolvido suas atividades em vários estabelecimentos educacionais de Barra do Garças, sempre tem demonstrado competência, seriedade, compromisso e sobretudo respeito para com a comunidade estudantil e escolar, razões pelas quais, conquistou a simpatia, a admiração e a amizade de toda a comunidade escolar.

Assim sendo, na qualidade de representante do povo desta cidade, não poderia deixar de fazer esse importante registro, destacando o valoroso trabalho realizado pelo Professor JOSÉ DA SILVA, o que nos leva a expressar através desta Moção, nossos cumprimentos e nossos aplausos.

WALTER NAVES DE SOUSA

Vereador – PSDB 1º Secretário